

IPR.ZP.271.1.26.2020

dot: zadania pn. „Zakup i dostawa komputerów przenośnych

Cz. I. Zakup i dostawa komputerów przenośnych ramach programu Ministra Cyfryzacji, Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1 Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA”.

Cz. II. Zakup i dostawa komputerów przenośnych ramach programu Ministra Cyfryzacji, Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu Działanie 1.1 Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

W odpowiedzi na pytania dotyczące przedmiotu zamówienia określonego w zapytaniu ofertowym na ww. zadanie, Zamawiający Gmina Szreńsk informuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wymaga.

Pytanie 2

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź

Zamawiający przy odbiorze przewiduje możliwość sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

Czy oprogramowanie ma być dostarczone w polskiej wersji językowej?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie instalowane i używane wcześniej na innych komputerach?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6

Jakim kryterium będzie się kierował Zamawiający przy wyborze ofert w przypadku gdy dwóch lub więcej oferentów złoży ofertę na tę samą ilość komputerów zakładając, że wszystkie spełniają wymogi techniczne?

Odpowiedź

Zamawiający w takim przypadku będzie kierował się przedłużoną gwarancją.

WOJT
Marek Nitczyński